
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2016 - PR 17/201617/201601/06/2016Folha:  1/3

       O(a)  Gestor Fundo Munic. Saúde,  DANILO GUBERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1IVANDRO BUSNELLO & CIA LTDA     (77520)1 ÁGUA SANITÁRIA DESINFETANTE DE USO GERAL C/1000ML- Marca: ZAVASKI fr 340,00  0,0000     1,24 421,612 DETERGENTE LÍQUIDO C/GLICERINA C/500ML - Marca:ZAVASKI fr 310,00  0,0000 0,7357 228,075 VASSOURA DE PALHA C/CABO DE MADEIRA - Marca:COLONIAL pc 45,00  0,0000 12,3999 558,0015 VASSOURA TIPO ESFREGAO PLASTICA COM CABO - Marca:CONDOR un 26,00  0,0000 9,0933 236,4322 RODO DE BORRACHA C/ 40 CM COM CABO EM AÇO EREVESTIMENTO EM PLÁSTICO - Marca: CONDOR un 50,00  0,0000 3,8026 190,1324 VASSOURA DE NYLON C/CABO DE PLÁSTICO - Marca:CONDOR un 70,00  0,0000 4,5466 318,2625 DESINFETANTE LIQUIDO DE USO GERAL,C/ 2 LTS ODORESEUCALIPTO, TALCO E LAVANDA - Marca: ZAVASKI un 330,00  0,0000 2,7197 897,50Total do Fornecedor: 2.850,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

17/201617/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL15/06/2016AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS A ATENDER AO CENTRO ADMINISTRATIVO DA SAÚDE, SAMU, CAPS, POLICLINICA E AOS ESFS DE LINHA SALTO SAUDADES, VILA GAÚCHA E BAIRRO SANTA INÊS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   15   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2016 - PR 17/201617/201601/06/2016Folha:  2/3

 LOTE:  2SCS COMERCIO LTDA     (77542)12 LUSTRA MOVEIS 200 ML - Marca: NOBRE un 60,00  0,0000 2,5505 153,0313 ANIL LIQUIDO 200 ML - Marca: COLMAN un 50,00  0,0000   11,282 564,1014 SABONETE COSMETICO LIQUIDO 5 LTS - Marca: BARRIGAVERDE l 39,00  0,0000 15,6967 612,1718 BOM AR SPRAY 400 ML/ 281 G - Marca: ULTRA un 50,00  0,0000 7,8484 392,4219 LIMPA VIDROS 500 ML COM REFIL - Marca: GIOCA un 70,00  0,0000 4,6992 328,9423 ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46,2º INPM 54º, C/1000 ML -Marca: DO SUL l 300,00  0,0000 3,8163 1.144,8926 SAPONÁCIO CREMOSO LIQUIDO COM 300ML - Marca:CLASS fr 240,00  0,0000 2,0602 494,45Total do Fornecedor: 3.690,00 LOTE:  3NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME     (177983)7 PRENDEDORES DE ROUPA DE PLÁSTICO PCT.C/12UN -Marca: DESAFIO pct 50,00  0,0000 1,8112 90,5611 BALDE PLASTICO CAPACIDADE 20 LTS - Marca: ARKPLAST un 26,00  0,0000 7,7012 200,2316 ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE - Marca: DESAFIO un 30,00  0,0000 6,3421 190,2617 BOLSA PANO ALVEJADA, BRANCA, 40 X 60 CM - Marca:GABELLEI un 500,00  0,0000   2,401 1.200,5021 LUVA EM LATEX P/ LIMPEZA, TAMANHO MÉDIO - Marca:BOMPAK pr 500,00  0,0000 2,5369 1.268,45Total do Fornecedor: 2.950,00 LOTE:  4MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME     (24)4 SABÃO EM PÓ ESPECIAL MULTIAÇÃO CX.C/1KG - Marca:ALA cx 300,00  0,0000     4,28 1.284,016 ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT.C/8UN - Marca: ASOLAN pct 150,00  0,0000 1,0895 163,438 ESPONJA DUPLA FACE P/LOUÇA PCT.C/3 UN - Marca:PERTUTO pct 250,00  0,0000   1,751 437,759 SACO PLÁSTICO P/LIXO C/CAP. P/50 L C/10 UN CADA -Marca: LIXOLIX pct 300,00  0,0000 1,3619 408,5710 SACO PLÁSTICO P/LIXO C/CAP. P/30L C/ 10 UN CADA -Marca: LIXOLIX pct 300,00  0,0000 1,3619 408,5720 SABÃO EM BARRA PACT C/ 05 UNID. DE 200 G - Marca: BIMP pct 90,00  0,0000 3,3074 297,67Total do Fornecedor: 3.000,00Quilombo,   15   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2016 - PR 17/201617/201601/06/2016Folha:  3/3

 LOTE:  5IVANDRO BUSNELLO & CIA LTDA     (77520)3 PAPEL HIGIÊNICO ROLO C/60Mx10CM PCT.C/4 ROLOS DEALTA QUALIDADE, NEUTRO, BRANCO - Marca: PLUMA un 1.600,00  0,0000     1,89 3.024,00Total do Fornecedor: 3.024,00 LOTE:  6CLEBER TADEU BRIDI ME     (178287)27 COPO DESCARTAVEL 180 ML, CX C/ 2500 COPOS - Marca:COPO SUL cx 45,00  0,0000 56,9091 2.560,9129 GUARDANAPOS DE PAPEL DE 23x23CM PCT.C/100UN -Marca: POMME pct 200,00  0,0000 1,0433 208,6630 PRATO DESCARTAVEL FUNDO 26CM PACOTE COM 10UN -Marca: COPOSUL pct 450,00  0,0000 2,8454 1.280,43Total do Fornecedor: 4.050,00 LOTE:  7MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME     (24)28 GÁS P13 EM BOTIJÃO PARA COZINHA - Marca: MINASGAS pc 31,00  0,0000 51,6129 1.600,00Total do Fornecedor: 1.600,00Total Geral: 21.164,00

Quilombo,   15   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS


